Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 6»

11.04.2016          г. Ачинск

Приказ № 128

Об открытии летнего лагеря с дневным пребыванием

В целях оздоровления детей в летнем лагере с дневным пребыванием детей, на основании

приказа Управления образования администрации города Ачинска № 109 от 09.03.2016 «Об

организации лагерей с дневным пребыванием детей в 2016 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях оздоровления детей организовать летний лагерь с дневным пребыванием детей

на период с 01 июня 2016г. по 25 июня 2016 г. с общим количеством 160 человек в

филиале.

2. Питание детей производится из расчета _____ руб. в день.

3. Утвердить положение о летнем оздоровительном лагере с дневным пребыванием детей

(приложение 1)

4. Утвердить должностные обязанности работников лагеря (приложение 2)

5. Утвердить режим работы пришкольного лагеря с 08. 30 - 14. 30 час (приложение 3).

6. Утвердить инструкции по охране труда сотрудников летнего оздоровительного лагеря

(приложение 4)

7. Утвердить пакет инструкций по организации охраны жизни и здоровья детей

(приложение 5)

8. Утвердить план-сетку работы в летнем лагере с дневным пребыванием детей

(приложение 6)

9. Утвердить инструкцию по пожарной безопасности для работников детского

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей (приложение 7)

10. Работу в летнем лагере с дневным пребыванием детей производить в соответствии с

утвержденным планом.

11. Назначить руководителем летнего лагеря с дневным пребыванием детей в филиале

МБОУ «Средняя школа № 6» заместителя директора по ВР Потемкина А.С.

12. Руководителями групп назначить следующих сотрудников:

 Белуткина Е.М.

 Мочалова А.Л.

 Бадьина А.М.

 Немеро И.Л.

 Романова И.А.

 Морева Е.А.

 Байкова Е.Н.

 Руцкая С.Л.

 Колодочка П.Г.

 Ускова Т.В.

 Чухнина В.Н.

 Сурначева Е.В.

 Баева Е.Н.

 Толкачева Т.А.

 Цахилова Т.С.

 Китайская А.К.

 Ваганова М.Ю.

 Селюкова Д.А.

 Давыдова Н.Е.

 Скопец Т.А.

13. Педагогами доп. образования (реализация проекта «Мы все равны») назначить:

 Скрябина О.Ю.

 Павлюкова А.А.

14. Технический персонал в филиале:

 Пальм А.К. – уборщик служебных помещений